
SP – TK/VIII/227/14/2021                                                                           Gdynia, dnia 15 października 2021 r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DZIERŻAWCÓW 

Dotyczy: postępowania na dzierżawę terminalu kontenerowego  w Porcie Gdynia,                               
numer sprawy: SP – TK/VIII/2021 

Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. z siedzibą w Gdyni przy ulicy Rotterdamskiej nr 9, działając                           
w przedmiotowym postępowaniu jako Wydzierżawiający, w odpowiedzi na pytaniami Dzierżawcy z dnia 
13.10.2021r. dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Postępowania, poniżej przekazuje treść pytań wraz 
z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1 

Czy w przypadku składania oferty przez spółkę zależną dopuszczalne jest powołanie się na doświadczenia                                  
w zakresie wielkości przeładunków spółki dominującej lub grupy kapitałowej, do której należy oferent? 

Odpowiedź: 

Wydzierżawiający informuje, że w przypadku składania oferty przez spółkę zależną, powołanie się na doświadczenie 
w zakresie wielkości przeładunków spółki dominującej lub grupy kapitałowej, do której należy oferent, nie będzie 
uznane przez Wydzierżawiającego za spełnienie warunku, o którym mowa w powyższym pytaniu 

Pytanie nr 2 

Czy w przypadku składania oferty przez spółkę zależną dopuszczalne jest powołanie się na doświadczenia                               
w zakresie wielkości zrealizowanych inwestycji spółki dominującej lub grupy kapitałowej, do której należy 
oferent? 

Odpowiedź: 

Wydzierżawiający informuje, że w przypadku składania oferty przez spółkę zależną, powołanie się na doświadczenie 
w zakresie wielkości zrealizowanych inwestycji spółki dominującej lub grupy kapitałowej, do której należy oferent, 
nie będzie uznane przez Wydzierżawiającego za spełnienie warunku, o którym mowa w powyższym pytaniu 

Pytanie nr 3 

Prosimy o sprecyzowanie wysokości stawek minimalnych dla działek na nabrzeżu Bułgarskim i Puckim?                       
Zgodnie ze specyfikacją są dwie różne stawki minimalne tj. 4.00 PLN i 3.50 PLN, odpowiednio (IV.2.1.E. and 
IV.2.1.F.). Odnosząc się do Załącznika nr 9 do Specyfikacji prosimy o wskazanie minimalnych stawek dla obszaru 
17,058m2 „Teren zagospodarowany nabrzeże Puckie i Bułgarskie”?  

Odpowiedź: 

Wydzierżawiający wyjaśnia, że Załącznik nr 2 do Umowy dzierżawy zawiera informację o powierzchni do wynajęcia 
w budynkach biurowo-magazynowych, natomiast załącznik 1.2 przedstawia graficzny wykaz powierzchni gruntowej 
zabudowanej obiektami budowlanymi, tj. budynkami i budowlami. Wydzierżawiający wskazuje, że na terenie 
Nabrzeża Bułgarskiego o pow. 8427 m2 stawka minimalna wynosi  4 zł, natomiast na terenie Nabrzeża Puckiego                        
o pow. 8631 m2 stawka minimalna wynosi  3,50 zł. Wydzierżawiający skoryguje załącznik 1/ 2 do Umowy dzierżawy 
poprzez uszczegółowienie legendy w pozycji powierzchni 17.058 m2 położonej przy Nabrzeżu Bułgarskim i Nabrzeżu 
Puckim.  

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu na dzierżawę terminalu kontenerowego w Porcie Gdynia                  
są dla Dzierżawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Postępowania  
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